

ประมาณราคางานก่อสร้าง

ปร.4

โครงการ ก่อสร้างอาคารศาลาธรรมสังเวช (ชุมชนหน้าตลาดหลังวัดเชิงทอง)
 ลักษณะงาน ก่อสร้างอาคารกว้าง 8 เมตร ยาว 24 เมตร สูง 6.40 เมตร
 ตามแบบ เทศบาลตำบลวังเจ้า แบบเลขที่ 3 - 2557
 องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลวังเจ้า วันที่ 9 ธันวาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปงานก่อสร้าง								
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง		รวม		328,112		85,823	413,935	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม		รวม		127,230		56,346	183,576	
3	หมวดงานระบบไฟฟ้า		รวม		9,700		3,140	12,840	
4	หมวดงานครุภัณฑ์อาคาร		รวม		16,000		2,000	18,000	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				481,042		147,309	628,351	

ประมาณราคางานก่อสร้าง

ปร.4

โครงการ ก่อสร้างอาคารศาลาธรรมสังเวช (ชุมชนหน้าตลาดหลังวัดเชิงทอง)

แผ่นที่ 1/2

ลักษณะงาน ก่อสร้างอาคารกว้าง 8 เมตร ยาว 24 เมตร สูง 6.40 เมตร

ตามแบบ เทศบาลตำบลวังเจ้า

แบบเลขที่ 3 - 2557

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลวังเจ้า

วันที่ 9 ธันวาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1	งานดิน								
	ดินขุด	22.40	ลบ.ม.	-	-	125	2,800	2,800	
	ทรายรองพื้น	15	ลบ.ม.	150	2,250	91	1,365	3,615	
1.2	งานคอนกรีต	43	ลบ.ม.	-	-	391	16,813	16,813	
	คอนกรีตหยาบ	1.50	ลบ.ม.	1,500	2,250	-	-	2,250	
	คอนกรีตโครงสร้าง	41.50	ลบ.ม.	1,650	68,475	-	-	68,475	
1.3	ไม้แบบ	164	ตร.ม.	-	-	133	21,812	21,812	
	ไม้ยาง 1"x 6"	99	ลบ.ฟ.	560	55,160	-	-	55,160	
	ไม้ค้ำยัน 1 1/2"x3"	30	ลบ.ฟ.	514	15,163	-	-	15,163	
	ตะปู	41	กก.	35	1,435	-	-	1,435	
1.4	งานเหล็กเสริม	1.556	ตัน	-	-	3,401	5,292	5,292	
	เหล็ก RB - 6	110	เส้น	51	5,610	-	-	5,610	
	เหล็ก DB - 12	143	เส้น	189	27,027	-	-	27,027	
	ลวดผูกเหล็ก	39	กก.	32	1,248	-	-	1,248	
	Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	275	ตร.ม.	38	10,431	5	1,373	11,804	
1.5	งานหลังคา								
	หลังคา metal sheet หนา 0.3 mm. (เคลือบสี)	328	ตร.ม.	160	52,480	70	22,960	75,440	
	ครอบสันหลังคา	145	ม.	132	19,140	25	3,625	22,765	
	สกรูยึดแผ่น	565	ตัว	3	1,695	-	-	1,695	
	เหล็ก C 125 x 50 x 20 x 2.3 mm.	53	ท่อน	772	40,916	115	6,095	47,011	
	เหล็กกล่อง 75 x 38 x 2.3 mm.	29	ท่อน	572	16,588	85	2,465	19,053	
	เหล็กกล่อง 38 x 38 x 2.3 mm.	18	ท่อน	458	8,244	68	1,224	9,468	
	รวมราคาหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง				328,112		85,823	413,935	